
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/328/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie gminnego ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

z terenu Gminy Ośno Lubuskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40) i art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 194) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej, 

który jest naliczany od momentu zgłoszenia wyjazdu jednostki ochotniczej straży pożarnej do: 

1) Zabezpieczenia imprezy publicznej zapewniającej ochronę życia, zdrowia, mienia i środowiska 22 zł - za 

każdą rozpoczętą godzinę; 

2) Wyjazdów gospodarczych na wniosek Burmistrza 22 zł - za każdą rozpoczętą godzinę; 

3) Alarmowaniu i ostrzeganiu ludności o zagrożeniach 11 zł - za każdą rozpoczętą godzinę; 

4) Do wsparcia Gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczeństwa 16 zł - za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Ekwiwalent wypłacany jest z budżetu Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ośna Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Łapko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 2802


		2023-11-22T14:28:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




